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MNKD-VIII-332/US-1/2019

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU (II)
w postępowaniu o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) na zapewnienie kompleksowej ochrony obiektów należących do Muzeum Nadwiślańskiego w Kazimierzu Dolnym. 

Pytanie
Czy Zamawiający potwierdza, że cena wykonawcy określona w pozycji cena jednostkowa brutto miesięcznego abonamentu za monitoring jednego obiektu pomnożona przez 13 miesięcy oznaczać będzie faktyczne wykonanie usługi tj. monitoringu dla 4 obiektów według opisu w „planie ochrony”?

Odpowiedź:

Zamawiający w formularzu ofertowym zażądał podanie ceny jednostkowej brutto miesięcznego abonamentu za monitoring jednego obiektu pomnożona przez 13 miesięcy.  Służy to jedynie kalkulacji wartości oferty w celu jej porównania z innymi ofertami. Natomiast Zamawiający będzie płaci za faktyczna liczbę monitorowanych obiektów w danym miesiącu, czyli np.: w miesiącu lutym za 4 obiekty. W raz z sukcesywnych odbiorem kolejnym wyremontowanych obiektów każdy z nich będzie obejmowany monitoringiem. 
Pytanie

Czy Zamawiający potwierdza, że  rozszerzenie ochrony o podjazdy kontrolne, zamykanie i otwieranie obiektów dla dodatkowych 4 obiektów w okresie kolejnych 5 miesięcy będzie dodatkowym zleceniem lub będzie aneksowana umowa o przedmiotowe rozszerzenie ochrony? Wykonawca powyższe powinien potraktować jako jedną z opcji realizowanej ochrony. Jednocześnie złożona oferta nie uwzględnia kosztów  podjazdów kontrolnych, zamykania i otwierania obiektów dla dodatkowych 4 obiektów, które będą doliczone po ośmiu miesiącach realizacji usługi podstawowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie może w sposób precyzyjnych określić wszystkich warunków realizacji dodatkowych usług. Po zakończeniu prac remontowych i dokonaniu odbioru do użytkowania wyremontowanych obiektów zostanie zmieniony Plan ochrony i na jego podstawie zostanie precyzyjnie określony zakres dodatkowych czynności. Zostaną przeprowadzone negocjacje z Wykonawcą w zakresie wynagrodzenia za realizację zadań dodatkowych po zakończeniu prac remontowych. Wynagrodzenie dodatkowe nie może przekroczyć wynagrodzenia za podobne usługi obowiązujące na rynku. Zamawiający na etapie składnia oferty nie wymaga podania wyceny zadań dodatkowych ponieważ ma świadomość, iż brak szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia z tym zakresie stanowi istotną przeszkodę w należytej kalkulacji ceny czynności dodoatkowych.
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